OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za provoĊenje obavezne  

preventivne sistematske  deratizacije na podruĉju 

Zeniĉko-dobojskog kantona u jesenjoj  fazi 2016. 

godine  

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 42.750,00 

KM (slovima: ĉetrdesetdvijehiljade sedamstotinapedeset 

konvertibilnih maraka) za provoĊenje poslova obavezne 

preventivne sistematske deratizacije u jesenjoj fazi 2016. 

godine, objekata i površina kojim upravlja Zeniĉko-doboj-

ski kanton. 

Ĉlan 2. 

(Izvori finansiranja) 

Sredstva iz ĉlana 1.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesthiljadapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016. godinu,

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti u III. kvartalu 

2016. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016.

[...]

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme i 

popravku postojeće opreme u JU Kantonalna bolnica 

Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 138.446,37 KM (slovima: 

stotinutridesetosamhiljadaĉetiristotineĉetrdesetšest i 37 

/100 konvertibilnih maraka) za slijedeće nabavke: 

Red.br. Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. Nabavka rezervnih dijelova za MRI 

aparat -zavojnica i RF pojaĉalo za 

potrebe Sluţbe za radiologiju 
“Siemens medicina”d.o.o. Sarajevo 57.057,39

[...]

sjednici, odrţanoj dana 19.10.2016. godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 44.640,30 KM (slovima: 

ĉetrdesetĉetirihiljadeišeststotinaĉetrdeset i 30/100 konve-

rtibilnih maraka) za slijedeće nabavke:  

Red. 

Br. 
Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. 
Nabavka infusomata “Braun” u Sluţbi za 

unutrašnje bolesti 
“Medicallux” d.o.o. Tuzla 2.680,00 

2. 
Nabavka klipnog kompresora model NB 7/5,5CT